
در خصوص بی مهری فدراسیون و بلاتکلیفی جودوی استان مصداق پیدا کرده است

بوکس بر کیسه های خالی!
سیما وحدانی- جودو ورزش با سابقه طولانی در خراسان شمالی و تنها امید المپیکی 2021 
جودوی ایران که از همین استان است، این روزها بلاتکلیف و درگیر و دار برگزاری مجمع انتخاب 

رئیس هیئت استان است اما دعوت از مسئولان فدراسیون بی جواب ماند.
تا باری دیگر  آورده  از مسئولان فدراسیون دعوت به عمل  این استان جودوخیز تاکنون 3 مرتبه 
شاهد برپایی مجمع و انتخاب رئیس هیئت جودوی خراسان شمالی باشیم اما متاسفانه تاکنون 
فدراسیون با بی مهری، پاسخی به این دعوت ها نداده است.در این بین، ثبت نام از کاندیداهای 
ریاست انجام شده اما حضور نیافتن نماینده فدراسیون در استان و بی جواب ماندن دعوت های 
حمایت  به  شرایط،  این  با  مجمع  نشدن  است.برگزار  برانگیز  سوال  جوانان  و  ورزش  کل  اداره 
پر  ورزش  این  بتوان  و  دهند  پایان  سناریو  این  به  ورودشان  با  تا  دارد  نیاز  استان  ارشد  مسئولان 
هیئت  سابق  رئیس  خسرویار«،  »کــوروش  گفته  برگرداند.به  عادی  روال  به  را  سابقه  با  و  مدال 
جودوی خراسان شمالی تاکنون 2 جلسه حکمیت میان مسئولان استان و معاون وزیر ورزش و 
رئیس فدراسیون جودو برگزار شده که نتیجه مناسبی نداشته است و گویا مسئولان فدراسیون 
رئیس  شود:  می  دهند.گفته  نشان  را  خود  نارضایتی  دارند  قصد  مجمع   این  نکردن  برگزار  با 
از  بود،  کرده  اعلام  شمالی  خراسان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل  به  ای  نامه  در  جودو  فدراسیون 
فعالیت  فراملی  و  کشور  استان،  در شهرستان،  ورزشی  دیگر  رشته‌های  در  که  افرادی  ثبت‌نام 
اجرایی دارند، خودداری شود.از آن سو شنیده شده است، مدیر کل ورزش و جوانان استان در 
نامه ای به فدراسیون به منظور ثبت نام مجدد برای انتخابات درخواست صدور مجوز داشته است؛ 
انتخاباتی که در دور اول ثبت نام گویا چون اسم »خسرویار« در آن به چشم می‌خورد، به در بسته 
خورد.البته آن گونه که گفته می شود: چند سال قبل IJF)فدراسیون جهانی جودو( اعلام کرد که 
قهرمانان و ورزشکاران نمی‌توانند در رشته‌ای دیگر فعالیت کنند و در هیچ جای دستورالعمل از 

داشتن مسئولیت در چند رشته مطلبی اعلام نشده بود.

در کمیته استیناف صورت می گیرد؛

بررسی شکایت 8 بازیکن از »اترک«
وحدانی- تیم اترک خراسان شمالی در حالی قرار بود دوم دی به مصاف قزوین برود که بررسی شکایت 
8 بازیکن فصل گذشته این تیم در کمیته استیناف ممکن است آن را از رقابت در نخستین دیدار که به 
میزبانی بجنورد برگزار می شود، محروم کند.سرمربی این تیم در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ما 
ابراز امیدواری کرد: با پیگیری انجام شده بازی لغو نشود.به گفته »حسن سروری«، 8 بازیکن غیر بومی 
فصل گذشته این تیم شکایت کردند که باشگاه محکوم به پرداخت رقم بسیار ناچیزی خواهد شد.وی 
بیان کرد: بررسی شکایت آن ها در کمیته استیناف در حالی انجام می شود که 20 درصد از قرارداد این 
بازیکنان به دلیل نتایج ضعیف شان در دوران »فیروز کریمی« و20 درصد به خاطر ترک اردو و حضور 
را دریافت کردند که  از رقم قرارداد خود  پایانی کسر خواهد شد و 50 درصد  بازی  نیافتن شان در 5 
این میزان کسری با امضای خودشان محقق و ثبت شده است و باشگاه تنها رقم ناچیزی از قرارداد را 
تا  شود  داده  وقت  باشگاه  به  امیدواریم  گرفته  صورت  های  پیگیری  با  افزود:  کرد.وی  خواهد  پرداخت 

بتواند لایحه و دفاعیه خود را ارسال کند و بازی تیم انجام شود.
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سیما وحدانی

این رشته ورزشی می  امکانات در  نوردی آسیا درباره کمبود  نایب قهرمان سنگ   
گوید: برخی فعالان این رشته در مسابقات رسمی برای نخستین بار دیواره هایی را 
دیدند که تاکنون روی آن ها امکان تمرین نداشتند و تنها با ابزارهای عشق و علاقه 

دست به صعودهای تاریخ ساز می زدند.
»امین توکلی نسب« در حالی سال 98 در رقابت های آسیایی تایلند نایب قهرمان 

شد که در ایران مقام آسیایی در رشته لید نداشتیم.
شروع فعالیت اش در این رشته ورزشی با تغییر مسیر چند درجه ای همراه است؛ 
هایش  موفقیت  تا  بود  مشوقش  مادرش  و  آید  می  نوردی  سنگ  سراغ  به  فوتبال  از 

ادامه داشته باشد.
آسیاست،  قهرمانی  نایب   ۹۸ سال  هایش  مــدال  افتخارترین  با  و  ترین  مهم  از 
در المپیاد استعدادهای برتر نیز 4 مدال طلا را به دست آورد که با وجود بیماری، 
خراسان  استان  پرداخت.  رقابت  به  قوا  تمام  با  و  کند  غلبه  او  بر  نتوانست  شرایط 
شمالی با 5 مدال طلا که از این تعداد 4 مدال متعلق به او بود در جایگاه نخست 

رویدادهای ورزشی   

قرارداد کشتی گیر شیروانی 
با تیم قائمشهر

کشتی گیر سبک وزن آینده دار شیروان بعد از حذف 
قــرارداد  دیگری  تیم  با  ــاری  س ستارگان  پــاس  تیم 
نیمه  مرحله  برای  زاده«  قلی  حضرت  بست.»داریوش 
نهایی بیستمین دوره لیگ برتر کشتی آزاد با این تیم 

قرارداد بست.

قضاوت »مغروری« در لیگ برتر
و  آهــن  ذوب  حساس  ــازی  ب بجنوردی  ارزنـــده  داور 
قضاوت  را  فوتبال  برتر  لیگ  هفتم  هفته  در  استقلال 
نام آشنای بجنوردی دیدار  کرد.یوسف مغروری داور 
ذوب آهن اصفهان و استقلال تهران را در کنار دیگر 

اعضای کادر فنی قضاوت کرد.

رقابت های فوتبالی در استان
از  شمالی  خراسان  فوتبال  هیئت  رئیس  وحدانی- 
سنی  رده  برتر  لیگ  ششم  هفته  های  رقابت  پیگیری 
استان  نونهالان  سنی  رده  دوم  هفته  و  سالان  بزرگ 

خبر داد.
ها  رقابت  این  ششم  هفته  در  زاده«،  »جعفر  گفته  به 
و  بجنورد  نوین  استقلال  تختی  استادیوم  در  دی   4
سیاه جامگان شیروان ساعت 13 به مصاف هم می 

روند.
 5 دی ساعت 11 بجنورد میزبان کاوه نوین بجنورد و 
فاتح اسفراین می شود و ساعت 13 نیز پیام انتظار و 

آریای بجنورد پا به توپ خواهند شد.
وی افزود: 5 دی دیدارهای گوهر کویر جاجرم و سرخ 
پوشان اترک بجنورد و نصر جاجرم و شاهین بجنورد 
در ساعت های 11 و 13 به میزبانی جاجرم پیگیری 
نونهالان  سنی  دوم رده  هفته  شود.همچنین  می 
دیــدار  بــرگــزاری  نخست با  ــروه  گ در  دی   3 اســتــان 
میزبانی  به  بجنورد  نوین  کاوه  و  آشخانه  صابری  های 
آشخانه، سرخ پوشان اترک و اتحاد بجنورد در بجنورد 
شیروان  در  اسفراین  فاتح  و  شیروان  جامگان  سیاه  و 

برگزار می شود. 
گروه دوم این رقابت ها نیز با دیدارهای پیام انتظار و 
استادیوم  در  بجنورد  انتظار  و  شاهین  ماهان،  پدیده 
تختی و ستاره سرخ اسفراین و پرسپولیس بجنورد در 

اسفراین پیگیری می شود.

سوژه ویژه       

 رشته سرعت دیواره ۱۵ متری دارد، این مسیر در همه 
جهان یکی است یعنی گیره ها و مسیر ۱۵ متری اش 

متفاوت نیست. در این رشته باید سرعت بالایی داشت 
و زمان های کمتری را ثبت کرد

در گفت و گو با نایب قهرمان سنگ نوردی آسیا مطرح شد:

 پرواز 
بدون بال

و  شد  دوم  مناسب  های  زیرساخت  و  امکانات  داشتن  وجــود  با  تهران  و  ایستاد 
خراسان رضوی در جایگاه سوم ایستاد.»توکلی نسب« از اهداف و برنامه هایش می 

گوید که قهرمانی جهان و المپیک از مهم ترین آن هاست.
شاید شور و شوق نایب قهرمانی آسیا او را به وجد آورد اما نتوانست روی سکو برود 
و این خاطره ای شد که ترافیک عامل نرسیدنش بود و یکی از دوستانش به جای 
مسابقات  همه  در  تاکنون   ۹۴ سال  از  گرفت.او  را  اش  جایزه  و  رفت  سکو  روی  او 

شرکت کرد و قهرمان شد.
 او به رشته های سنگ نوردی اشاره می کند و می گوید: سنگ نوردی دارای 3 
رشته بلدر، لید و سرعت است که در هر 3 رشته فعالیت کرده و مقام آورده ام. به 
باید  طناب  بــدون  ورزشکار  و  دارد  ــواره  دی متر   ۵ حداکثر  بلدر  رشته  وی،  گفته 

مسیرهای این رشته را که متفاوت است، طی کند. 
قدرتی  تمرکز  و  فکر  با  باید  و  است  ای  عضله  عصب  ها  تکنیک  اکثر  رشته  این  در 
کار کرد، رشته لید دیواره ۲۵ متری داخل سالن دارد، این رشته مسیرش متفاوت 

است.
»توکلی نسب« می افزاید: رشته سرعت دیواره ۱۵ متری دارد، این مسیر در همه 
جهان یکی است یعنی گیره ها و مسیر ۱۵ متری اش متفاوت نیست. در این رشته 

باید سرعت بالایی داشت و زمان های کمتری را ثبت کرد.
به گفته وی، در رشته سرعت نیز کمترین زمان پنج ثانیه و چهل و هشت صدم ثانیه 
تاکنون کسی رکورد  و  توسط »رضا علیپور« ورزشکار کشورمان ثبت جهانی شده 

او را نزده است.
او مدال های بسیاری را در رقابت های کشوری دارد. او سال‌ ۹۴ در تهران اول و 
در دومین دوره مسابقات کشوری و دومین دوره مسابقات جام فجر قهرمان شد، 
سال۹۵ در رقابت های جام ولایت، جام فجر و مسابقات کشوری در جایگاه نخست 

ایستاد. 
سال ۹۶ در چهارمین دوره مسابقات کشوری و چهارمین دوره جام فجر قهرمان 
و پنجمین دوره جام  شد. سال ۹۷ در رقابت های سنگ نوردی خراسان رضوی 
المپیاد  ۹۷در  سال   طی  کرد.  خود  آن  از  را  اول  مقام  کشوری  مسابقات  و  فجر 
استعدادهای برتر در دوره اول ۲ مدال طلا و یک برنز و در دوره دوم 4 مدال طلا را 

کسب کرد و سال 98 نایب قهرمان آسیا شد.


